
 
 

DOCELA VELKÉ DIVADLO, Rooseveltova 279, 436 01 LITVÍNOV 
 777 000 933, 602 278 743, 476 752 487 

http://www.docelavelkedivadlo.cz; e-mail: docelavelkedivadlo@seznam.cz 
 

 

18. sezóna 2013 – 2014 
 
 

 

 ÚNOR 2014 
 

so 1. 2. 16,00 ZA BRANKOU JE DRAK 
Pohádka plná legrace a písniček, ve které se spolu utkají dva 
herci o to, kdo vlastně má pohádku o hloupém drakovi a jeho 
výpravách za nevěstami hrát. Výprava Milena Říhová, hudba 
Petr Rak. V režii Jurije Galina hrají Lenka Lavičková a Lukáš 
Masár. /vstupné 80,- Kč/ 
 

so 8. 2. 16,00 FERDA MRAVENEC 
 Pohádku na motivy ze slavné knížky Ondřeje Sekory upravila 

Jana Galinová. Scéna Hynek Dřízhal, kostýmy Tomáš Kypta, 
hudba Jan Turek. V režii Jurije Galina hrají Robert Stodůlka, 
Petr Kozák, Zuzana Bartošová, Lukáš Masár, Lenka Lavičková, 
Petr Erlitz, Jindřich Lenc a Jana Galinová. /vstupné 80,- Kč/ 

 

so 15. 2. 16,00 LABUTÍ PRINCEZNA 
Příběh o princezně, kterou zlý čaroděj Rudovous zaklel                 
do labutí podoby. Na motivy slavného baletu upravila Jana 
Galinová, hudba Petr Iljič Čajkovskij, scéna Milena Říhová, 
kostýmy Dagmar Březinová, choreografie Dana Morávková.     
V režii Jurije Galina hrají Lenka Lavičková, Lukáš Masár, Petr 
Kozák, Jana Galinová, Zuzana Bartošová, Robert Stodůlka, Petr 
Erlitz a Jindřich Lenc. /vstupné 80,- Kč/ 

 

so 22. 2. 16,00 POHÁDKY PRO UPLAKÁNKA 
Tatínek s kočárkem, herec a muzikant by si rádi povídali,             
ale mimino v kočárku řve jako když ho na nože bere.             
Nic nepomáhá, a tak to ti tři mladí muži zkusí s pohádkou.               
V kočárku jsou totiž hračky, herec má spoustu nápadů                  
a muzikant umí zahrát pěkné písničky. Napsala Jana Galinová. 
Hudba a texty písní Jan Turek, výprava Ivana Líbalová. V režii 
Jurije Galina hrají Petr Erlitz, Petr Kozák, Anton Pschemecki                 
a ze záznamu Lenka Lavičková. /vstupné 80,- Kč/ 
 

  20,00 13. DOCELA VELKÝ DIVADELNÍ PLES 
Tradiční divadelní ples plný překvapení se opět koná přímo            
na jevišti divadla, účinkují členové DVD. Hraje skupina 
LAVIVA. Občerstvení v divadelním klubu. /vstupné 222,- Kč/ 

 
 

 

Divadlo v mosteckém klubu VOKO 
(dům kultury MEDŮZA – vchod ze zadní strany) 

 

po 24. 2. 19,00 ŠATY V TRYSKU STOLETÍ 
Módní přehlídka od doby pravěku až do současnosti,        
v podání herců Docela velkého divadla, ve které nebude 
nouze o zajímavé modely a situace.  /vstupné 139,- Kč/ 

 

Předprodej vstupenek DOCELA VELKÉ DIVADLO 
 +420 777 000 933 nebo e-mailem: docelavelkedivadlo@seznam.cz 

 
 

 

Generálními partnery Docela velkého divadla jsou Město Litvínov, 
Severní energetická a.s. a Ústecký kraj 

 

 
 

 

 

 

 
ZA BRANKOU JE DRAK 

 

 
 

FERDA MRAVENEC 
 

 

 
LABUTÍ PRINCEZNA 

 

 

 
POHÁDKY PRO UPLAKÁNKA 

 

 

 
DOCELA VELKÝ DIVADELNÍ PLES 

 

 

 
ŠATY V TRYSKU STOLETÍ 

 

 

 


